

Inteno Group AB

Org nr 559058-0634

Årsredovisning och Koncernredovisning

För

Räkenskapsåret

2019-01-01 - 2019-12-31



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB38F7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Information om om Koncernens verksamhet	3
Väsentliga händelser under räkenskapsåret för Koncernen	4
Forskning och utveckling för Koncernen	5
Händelser efter utgången av räkenskapsåret för Koncernen	5
Flerårsöversikt	6
Finansiell riskhantering och finansiell ställning	6
Personal	6
Ägarförhållanden	6
Miljöpåverkan	6
Moderföretaget	7
Förslag till resultatdisposition	7
KONCERNENS RESULTATRÄKNING	8
KONCERNENS BALANSRÄKNING	10
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	12
KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN	13
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING	14
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING	15
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, forts.	16
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	17
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN	18
NOTER	19
Not 1 Allmän information	19
Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper	19
Not 3 Finansiell riskhantering	25
Not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper	31
Not 5 Nettoomsättningens fördelning	32
Not 6 Ej kassapåverkande poster	32
Not 7 Övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader	32
Not 8 Revisionsarvoden	32
Not 9 Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal	33
Not 10 Finansiella intäkter och finansiella kostnader	34
Not 11 Inkomstskatter	35
Not 12 Immateriella anläggningstillgångar	37
Not 13 Materiella anläggningstillgångar	38
Not 14 Finansiella anläggningstillgångar	38
Not 15 Varulager	39
Not 16 Kundfordringar	39
Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	40
Not 18 Likvida medel	40
Not 19 Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	41
Not 20 Upplåning	41
Not 21 Övriga skulder	42
Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42
Not 23 Ställda säkerheter	43
Not 24 Eventualförpliktelser	43
Not 25 Rörelseförvärv	43
Not 26 Transaktioner med närstående	44
Not 27 Händelser efter balansdagen	44
Not 28 Andelar i koncernföretag	45
Not 29 Leasingavtal	46
Underskrifter	47



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document

Document ID:
19CB36F7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Förvaltningsberättelse

KONCERNEN

Information om om Koncernens verksamhet

Inteno Group AB:s, nedan Koncernens, verksamheter drivs operativt genom de två helägda dotterbolagen Genexis Sweden AB (med tillhörande dotterbolag), som under 2019 namnändrades från Inteno Broadband Technology AB till Genexis Sweden AB, ("Genexis"), org.nr 556435-0733 med säte i Stockholm, och iopsys software solutions AB ("iopsys"), org.nr 559104-0786 med säte i Stockholm.

Koncernen förlängde under 2018 räkenskapsåret och har sedan december 2018 ett redovisningsår som löper från 1 januari till 31 December.

Genexis Sweden AB ("Genexis")

Genexis är moderbolag i Genexis-gruppen med helägda dotterbolag i Nederländerna, Norge, Finland, Danmark, Belgien och Tyskland. Det belgiska dotterbolaget, Inteno BVBA, är ett utvecklingscenter avseende moln- och applikationsplattformar och fakturerar sina kostnader till Genexis.

Genexis-gruppen utvecklar och säljer egenutvecklade Customer Premises Equipment CPE & Residential Gateway-produkter inom bredband och triple-play samt även vissa kompletterande produkter från underleverantörer. Genexis-gruppen vänder sig till europeiska operatörer, nätagare, systemintegratorer samt återförsäljare. Försäljningen av CPE-produkter kompletteras med utveckling och försäljning av en molnplattform (Cloud).

I augusti 2018 förvärvades Genexis Holding B.V. med tillhörande dotterbolag i Sverige, Nederländerna och Tyskland av dåvarande Inteno Broadband Technology AB (nu Genexis Sweden AB). Under 2019 har arbetet med integrationen av förvärvet slutförts och den första gemensamma CPE-produkten efter förvärvet lanserades under 2019.

Genexis-gruppens tillväxtstrategi är att utveckla och leverera de bästa CPE-produkterna och lösningarna för fibersnabb uppkoppling av det digitala hemmet, mot i huvudsak europeiska operatörer och nätagare. Genexis-gruppen har en stark marknadsposition i Benelux, Tyskland; Norden och Baltikum. Förvärvet har gett Genexis-gruppen möjlighet att expandera på marknader med en förväntad hög tillväxt.

Genexis-gruppens vision är att vara en europeisk marknadsledare inom bredbandskommunikation genom att utveckla och leverera de bästa access-produkterna och lösningarna för det uppkopplade hemmet.

Genexis-gruppens försäljning sker inom områdena:

- CPE (Customer Premises Equipment)
 - Fiberterminering
 - Residential Gateways
 - WiFi-Extenders & Repeaters
- Software Licenses
 - Molnbaserad plattform för drift och underhåll av operatörers slutkunders CPE:er
- Professional services
- Kompletterande produkter
 - Nätverksprodukter och optik
 - Säkerhetsprodukter

CPE-området svarar för ca 83 % av Genexis-gruppens totala omsättning. Området Kompletterande produkter utgör ca 13 % av Genexis-gruppens omsättning och ingår som en viktig del i verksamheten. Områdena Professional Services, Software Licenses och Security svarar för endast 4 % av Genexis-gruppens försäljning.



This file is sealed with a digital signature
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Genexis-gruppens fakturering under perioden januari 2019 till december 2019 uppgick till 622 MSEK (516 MSEK) vilket är en ökning med 20 % jämfört med föregående år (15 månader). Under perioden oktober 2017-december 2018 ingick Genexis Holding B.V. med tillhörande dotterbolag med 4 månader.

Genexis-gruppens fakturering Pro Forma 2018 (12 månader) uppgick till 601 MSEK. Med 608 MSEK i fakturering 2019 motsvarar det en ökning med 1,0 % relativt 2018 Pro Forma.

Genexis-gruppens EBITDA uppgick till 34,1 MSEK (17,5 MSEK för 15 månader) och rörelseresultatet uppgick till 16,6 MSEK (6,4 MSEK för 15 månader). Pro Forma ökade EBITDA för perioden januari-december från 10,7 MSEK 2018 till 34,1 MSEK 2019, motsvarande en ökning om 218%.

Iopsys software solutions AB ("iopsys")

iopsys har sitt säte i Stockholm och bedriver mjukvaruutveckling av inbyggda system och operativsystem för kundplacerad CPE utrustning. Företagets primära produkt är iopsysWrt.

iopsys har under året utvecklats operativt, tekniskt och finansiellt starkt. Företaget har under året ökat försäljningen från cirka 9,3 MSEK 2018 till cirka 16,7 MSEK 2019, motsvarande en tillväxt om knappt 80 procent. Stort fokus operativt har varit på att vidareutveckla iopsysWrt samt att arbeta med att vinna ytterligare kunder.

Under året har företaget även tillförts tillväxtkapital om drygt 22 MSEK för att stödja utvecklingen av Bolagets långsiktiga affärsplan.

Koncernen

Koncernens fakturering under perioden januari 2019 till december 2019 uppgick till 633 MSEK (532 MSEK för perioden oktober 2017-december 2018). Under perioden oktober 2017-december 2018 ingår Genexis Holding B.V. med endast 4 månader.

Koncernens fakturering Pro Forma (12 månader januari-december) ökade från 610 MSEK 2018 till 622 MSEK 2019, motsvarande en tillväxt om cirka 2,0%. Efterfrågan från Koncernens kunder har varit god och utvecklingen av Genexis-gruppens gemensamma nya produkter tillsammans med iopsys starka orderbok bedöms medföra en högre omsättning för Koncernen 2020 relativt 2019.

Koncernens EBITDA uppgick under perioden januari 2019-december 2019 till 31 MSEK (22 MSEK för perioden oktober 2017-december 2018) och rörelseresultatet för samma period uppgick till -4 MSEK (-9 MSEK).

Koncernens EBITDA Pro Forma (12 månader januari-december) ökade från 19 MSEK 2018 till 30,7 MSEK 2019, motsvarande en tillväxt om cirka 61,6%. I resultatet ingår jämförelsestörande poster om 4,1 MSEK. De finansiella kostnaderna uppgick till 24 MSEK (21 MSEK). Ökningen beror på högre räntekostnader från aktieägarlån samt högre utnyttjande av checkräkningskrediten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret för Koncernen

En nyckelaktivitet för Koncernen har under året varit att fullt ut integrera det under 2018 förvärvade Genexis Holding B.V. Förvärvet av Genexis Holding B.V. och integrationen som skett inom ramen för Genexis-gruppen är en del i Koncernens tillväxtstrategi om att fortsätta växa affären av egna CPE-produkter och vara en ledande europeisk produkt- och teknologi-leverantör inom bredbandsaccessområdet.

Under året har iopsys även tillförts tillväxtkapital i form av aktieägarlån om drygt 22 MSEK för att stödja utvecklingen av iopsys långsiktiga affärsplan. Investeringarna har burit frukt och företaget slutförde i början av 2020 en betydande referensaffär med en ledande europeisk telekomoperatör.

Koncernens aktieägarlån uppgår totalt till 183 MSEK per 2019-12-31 som är efterställt övriga Koncernens fordringsägare och löper med en ränta på 10-12 % p.a. vilken kapitaliseras årsvis och också är efterställd.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Forskning och utveckling för Koncernen

Genexis-gruppen

Genexis-gruppen har under året fortsatt bedrivit utveckling av mjukvara samt CPE-hårdvara och under året har totalt 36 MSEK aktiverats. De aktiverade utvecklingskostnaderna skrivs av på fem år.

Genexis-gruppen bedriver utveckling av hårdvara- och mjukvara med egna resurser, externa konsultföretag samt av andra koncernföretag. Genexis-gruppen aktiverar såväl internt som externt arbete relaterat till utveckling utifrån Intenos redovisningsprinciper för detta.

Iopsys software solutions AB

iopsys bedriver en aktiv utveckling av mjukvaran iopsysWRT och kommer under 2020 att fortsätta investera i utveckling relaterad till mjukvaran. Detta sker med egen personal och externa konsultföretag.

Koncernen

För Koncernen som helhet kommer betydande investeringar göras i forskning och utveckling under 2020. iopsys kommer fortsatt att investera i mjukvaruutveckling samtidigt som Genexis-gruppens forsknings- och utvecklingsutgifter kommer minska eller hållas på ungefär samma nivå som under 2019. Över tid förväntas Genexis-gruppens forsknings- och utvecklingsutgifter som andel av försäljningen att minska med start under 2020.

Händelser efter utgången av räkenskapsåret för Koncernen

Som redan nämnts ovan har iopsys efter räkenskapsårets utgång vunnit ett stort avtal med en global telekomoperatör med verksamhet i cirka 180 länder. Affären är en betydande referensaffär för iopsys och kommer att medföra att iopsys omsättning under 2020 väsentligt kommer överstiga 2019 års nettoomsättning samt ge iopsys möjlighet att vinna ytterligare nya kunder och affärer.

Utöver COVID-19 som beskrivs mer ingående nedan för hela Koncernen finns inga övriga väsentliga händelser att rapportera om.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Genexis

Genexis och Genexis-gruppen har en marknadsledande position inom CPE-området i Sverige och Europa. Efter förvärvet av Genexis Holding B.V. har Genexis-gruppen en större marknad med fler möjligheter till expansion och genom detta har man reducerat risker avseende temporära inbromsningar i olika marknader. Genexis-gruppen utvecklar en gemensam produktportfölj som stärker våra positioner i respektive marknad. Trots COVID-19 är bedömningen att Genexis-gruppens omsättning kommer att öka 2020 relativt förgående år. Investeringsarbete med nya produkter har redan under 2019 börjat bidra positivt, men framförallt under 2020 och åren efter detta. Sammantaget bedöms Bolagets EBITDA stärkas successivt under 2020.

Iopsys software solutions AB

På basis av den nyligen vunna affären beskriven ovan förväntas iopsys uppvisa fortsatt omsättningstillväxt under 2020 och arbetar strukturerat med att fortsätta utveckla mjukvaran iopsysWrt samt att vidareutveckla organisationen inom produktområdet samt inom försäljning och marknad

Med ett strukturerat och processdrivet arbetssätt bedöms de utvecklingskopplade riskerna begränsas. Stort fokus under 2020 ligger på att leverera till existerande kunder, vinna nya kunder och därigenom driva på iopsys tillväxt.

iopsys kunder är framförallt stora telekomoperatörer och CPE-leverantörer med en bred kundbas och stor andel återkommande intäkter. Av den anledningen bedömer iopsys att det är mindre sannolikt att företagets existerande kunder kommer att få likviditetsproblem, hamna på obestånd eller få svårt att betala sina skulder till företaget. Sammantaget bedöms riskerna begränsade och Bolagets ledning och styrelse ser med tillförsikt fram emot 2020 och kommande år.

Koncernen

Koncernen förväntas trots COVID-19 uppvisa en högre omsättning och EBITDA för 2020 relativt 2019. Detta på grund av att de underliggande operativa enheterna Genexis-gruppen och iopsys utvecklas väl. Med en större



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

kunddiversifiering på fler marknader bedöms de operativa riskerna i verksamheten för Koncernen fortsatt minska och därmed osäkerhetsfaktorerna minska. Sammantaget står Koncernen väl rustad inför framtiden.

Flerårsöversikt

Koncernen	2019-01-01	10/1/2017	10/1/2016	4/7/2016
Belopp i tusental kronor (tkr)	2019-12-31	2018-12-31	9/30/2017	9/30/2016
Nettoomsättning	608 150	509 536	322 061	131 471
Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar, EBITDA	31 649	25 771	20 171	13 225
Rörelsemarginal, %, EBITDA	5%	5%	6%	10%
Balansomslutning	518 667	510 845	284 825	303 587
Eget kapital	17 357	65 409	30 404	40 577
Soliditet, %	3%	13%	11%	13%
Genomsnittligt antal anställda	110	78	46	40

Koncernen har per räkenskapsårets utgång kreditfaciliteter i form av förvärvslån på dels 73 MSEK, lånet löper på fem år från 28 augusti 2018 och är färdigamorterat 2023-09-30. Vidare har Genexis-gruppen en checkräkningskredit på 50 MSEK som skall täcka behovet av rörelsekredit för de rörelsedrivande bolagen i Genexis-gruppen. För denna kredit finns en cash pool som alla rörelsedrivande bolag kommer ha tillgång till. Utöver detta har Inteno Group AB och iopsys software solutions AB erhållit aktieägarlån inklusive kapitaliserad ränta om totalt 183 MSEK som är efterställt övriga Koncernens fordringsägare och löper med en ränta på 10-12 % p.a. vilken kapitaliseras årsvis och också är efterställt.

Koncernens egna kapital uppgick per 31 december 2019 till 17,3 MSEK.

Finansiell riskhantering och finansiell ställning

Riskhanteringen sköts av Koncernens ekonomifunktion och rapporteras till styrelsen. Hanteringen innebär att en bedömning sker av vilka finansiella risker som föreligger vid olika tidpunkter i nära samarbete med Koncernens operativa enheter.

För närmare beskrivning av koncernens finansiella riskhantering hänvisas till avsnittet Finansiell riskhantering, not 3 bland tilläggsupplysningarna.

Personal

Medelantalet anställda uppgick till 110 personer.

Ägarförhållanden

Inteno Group AB ägs till 72,1 % av Accent Twelve 2012 Holding Limited som ägs av Accent Equity 2012 L.P., ett English Limited Partnership med säte på Jersey. Schelp Holding B.V. och Simac Technick N.V. äger 17,0 % respektive 4,0% av Inteno Group AB. Resterande del ägs av ledande befattningshavare och styrelsemedlemmar inom Koncernen.

Miljöpåverkan

Genom sin verksamhet påverkar Koncernen miljön på olika sätt. Vid tillverkningen av komponenter som ingår i produkterna används råvaror i form av koppar, och andra metaller som kräver energi för sin utvinning. Metallerna kan



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CR36E7CBA24F00971D3F99A003D2C6

dock återvinns mer eller mindre i sin helhet. Vid tillverkningen av slutprodukterna används plast för skalen vilken också återvinns. Merparten av produkterna tillverkas i Kina och därifrån krävs långa transporter, huvudsakligast med båt och tåg men ibland med flyg. Återvinningen av produkterna och förpackningsmaterialet sker enligt lagstadgade krav.

Moderföretaget

Moderbolagets verksamhet består i förvaltning av Koncernens dotterbolag, försäljning av managementtjänster samt tjänster i form av upphandling av försäkringar, juridisk assistans, rådgivning och deltagande vid förhandlingar med banker m.m.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att det totala fria egna kapitalet i moderbolaget om 85 207 363 SEK balanseras i ny räkning.

I övrigt hänvisas till efterföljande finansiella rapporter med noter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CR36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	1/1/2019	10/1/2017
		12/31/2019	12/31/2018
Nettoomsättning	5	608 150	509 536
Aktiverat arbete för egen räkning		11 309	5 836
Övriga rörelseintäkter	7	13 562	16 464
Summa totala intäkter		633 021	531 836
Varukostnad		-457 712	-391 221
Övriga externa kostnader	8	-32 539	-39 376
Personalkostnader	9	-99 007	-72 247
Av- och nedskrivningar	12,13	-49 255	-30 119
Övriga rörelsekostnader	7	-12 115	-7 465
Summa rörelsens kostnader		-650 627	-540 427
Rörelseresultat		-17 606	-8 591
Finansiella intäkter	10	1 000	290
Finansiella kostnader	10	-41 594	-20 721
Finansnetto		-40 594	-20 431
Resultat före skatt		-58 200	-29 022
Inkomstskatt	11	5 781	6 033
Årets resultat		-52 419	-22 989



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

KONCERNENS RAPPORT ÖVER ÖVRIGT TOTALRESULTAT

Årets resultat	-52 419	-22 989
Övrigt totalresultat		
Poster som har omförts eller kan omföras till årets resultat		
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter	2 061	-2 763
Summa totalresultat för året	-50 358	-25 752
Årets resultat hänförligt:		
Moderföretagets aktieägare	-52 419	-22 989
Årets totalresultat hänförligt:		
Moderföretagets aktieägare	-50 358	-25 752
Resultat per aktie:		
före utspädning	-196,71	-100,59
efter utspädning	-196,71	-100,59
Antal aktier före utspädning (100')	256	256
Antal aktier efter utspädning (100')	256	256



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F95A003D2C6

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	12	91 954	160 367
Immateriella anläggningstillgångar	12	192 062	122 044
Leasing avtal	13	9 188	
Förbättringsutgift på annans fastighet			
Materiella anläggningstillgångar	13	14 053	11 476
Andelar i dotterföretag		0	
Andelar i intresseföretag			
Fordringar närtstående parter			
Uppskjutna skattefordringar	11	10 643	7 104
Finansiella anläggningstillgångar	14	50	50
Summa anläggningstillgångar		317 950	301 041
Omsättningstillgångar			
Varulager	15	96 860	97 509
Kundfordringar	16	80 312	75 362
Skattefordringar		201	124
Övriga fordringar		3 577	6 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	4 277	5 447
Likvida medel	18	15 489	24 788
Summa omsättningstillgångar		200 716	209 804
SUMMA TILLGÅNGAR		518 667	510 845



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBAA24E00971D3F99A003D2C6

KONCERNENS BALANSRÄKNING, FORTS.

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital	19	256	256
Övrigt tillskjutet kapital	19	102 308	102 308
Reserver			
Balanserat resultat inklusive årets resultat		-85 208	-37 155
Summa eget kapital		17 356	65 409
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	20	68 562	73 421
Lån från närstående parter	20	183 013	141 722
Uppskjutna skatteskulder	11	25 409	13 964
Avsättning för tilläggsköpeskilling		0	0
Övriga avsättningar		365	0
Summa långfristiga skulder		277 349	229 106
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga räntebärande skulder	20	43 536	27 874
Leverantörsskulder		126 108	123 338
Skatteskulder	11	2 162	574
Övriga skulder	21	37 040	45 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	15 115	19 229
Summa kortfristiga skulder		223 961	216 330
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		518 667	510 845



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 oktober 2017		100	39 900	654	-12 057	28 597
Totalresultat						
Årets resultat		0	0	0	-22 989	-22 989
Övrigt totalresultat						
Nyemission		156	62 408			62 564
Valutakursdifferenser		0	0	-2 763	0	-2 763
Summa Totalresultat		156	62 408	-2 763	-22 989	36 812
Eget kapital 31 december 2018		256	102 308	-2 109	-35 046	65 409
Ingående eget kapital 2019-01-01		256	102 308	-2 109	-35 046	65 409
Justering enligt IFRS 16					-133	-133
Justerat Eget kapital 1 januari 2019		256	102 308	-2 109	-35 179	65 276
Årets resultat					-49 993	-49 993
Omräkningsdifferens		0		1 926	0	1 926
Årets totalresultat		0	0	1 926	-49 993	-48 067
						0
Omföring inom eget kapital		0	0	0	13	13
Utdelning						0
Summa transaktioner med ägare		0	0	0	13	13
Utgående eget kapital 2019-12-31		256	102 308	-183	-85 159	17 222



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CR36E7CBA24E00971D3899A003D2C6

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	1/1/2019 12/31/2019	10/1/2017 12/31/2018
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-17 606	-8 591
- Återläggning av av/nedskrivningar		49 255	30 119
- Övriga poster ej kassapåverkande		2 519	-13 546
Valutakursdifferenser		1 000	169
Betald skatt		-366	-3 531
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		34 801	4 620
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager		136	8 240
Ökning/minskning kundfordringar		-4 219	42 867
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		3 361	-6 049
Ökning/minskning leverantörsskulder		10 713	14 683
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-22 588	-11 317
Kassaflöde från den löpande verksamheten		22 204	53 044
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-36 022	-25 978
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 696	-2 467
Erhållet för avyttrade anläggningstillgångar			84
Tilläggsköpeskillning		0	-6 235
Köp av bolag			-45 431
Köp av finansiella anläggningstillgångar			-2
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar			889
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-42 718	-79 139
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Nyemission			40 710
Upptagna lån		22 459	105 715
Förändring av checkkredit		13 336	-27 353
Betald ränta		-8 578	-4 651
Amortering av lån		-11 579	-63 303
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		15 637	51 118
Non recurring Item		-4 145	
Periodens kassaflöde		-9 022	25 023
Likvida medel vid periodens början		24 788	164
Kursdifferens i likvida medel		-276	-399
Likvida medel vid periodens slut		15 489	24 788



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	2019-01-01	10/1/2017
		2019-12-31	12/31/2018
Nettoomsättning		7 100	7 459
Övriga intäkter		4	1
Summa Totala intäkter		7 104	7 460
Övriga externa kostnader		-1 224	-1 847
Personalkostnader		-6 154	-5 749
Av- och nedskrivningar			
Övriga kostnader			-3
Rörelseresultat		-273	-139
Resultat från andelar i koncernföretag			10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 563	2 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 592	-17 850
Resultat före skatt		-16 303	-5 905
Skatt på årets resultat		625	387
Årets resultat		-15 677	-5 518



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F95A003D2C6

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i tkr	Not	2019-01-01 2019-12-31	10/1/2017 2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	28	184 299	184 299
Fordringar hos koncernföretag	28	37 416	42 985
Uppskjutna skattefordringar		1 193	568
Summa anläggningstillgångar		222 908	227 852
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	28	8 382	10 796
Övriga kortfristiga fordringar		82	75
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	287	140
Likvida medel	18	133	71
Summa omsättningstillgångar		8 884	11 083
SUMMA TILLGÅNGAR		231 792	238 935



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19CB36F7CBA24E00971D3F95A003D2G6

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, forts.

Belopp i tkr	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		256	256
Summa bundet eget kapital		256	256
Fritt eget kapital			
Överkursfond		82 358	82 358
Aktieägartillskott		19 950	19 950
Balanserat resultat		-17 341	-11 823
Årets resultat		-15 678	-5 517
Summa fritt eget kapital		69 289	84 967
Summa eget kapital		69 545	85 223
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		107	0
Skuld aktieägare	20	159 263	141 722
Summa långfristiga skulder		159 370	141 722
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150	440
Övriga kortfristiga skulder	21	456	10 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	2 271	1 279
Summa kortfristiga skulder		2 877	11 990
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		231 792	238 935



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CR36E7CBA24E0097103F99A003D2C6

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	Aktiekapital	Aktieägartillskott	Överkursfond	Balanserad resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 1 oktober 2017		100	19 950	19 950	-11 823	28 177
Totalresultat						
Årets resultat		0	0	0	-5 518	-5 518
Övrigt totalresultat						
Nyemission		156		62 408		62 564
Summa Totalresultat		156	0	62 408	-5 518	57 046
Eget kapital 31 december 2018		256	19 950	82 358	-17 341	85 223
Ingående eget kapital 2019-01-01		256	19 950	82 358	-17 341	85 223
Årets resultat					-15 678	-15 678
Årets övrigt totalresultat						
Årets totalresultat		0	0	0	-15 678	-15 678
Utgående eget kapital 2019-12-31	19	256	19 950	82 358	-33 019	69 545



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Belopp i tusental kronor (tkr)	Not	1/1/2019 12/31/2019	10/1/2017 12/31/2018
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-274	-139
Erhållen ränta		1 563	2 085
Erlagd ränta		-51	-1 901
Betald skatt		72	21
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 310	66
Förändring av rörelsekapital			
Rörelsefordringar		2 389	-5 024
Rörelseskulder		-9 207	1 250
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 818	-3 774
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Tilläggsköpeskilling			-5 979
Förändring av finansiella fordringar i koncernen			-5 406
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-11 385
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Utdelning			5 000
Nyemission och aktieägartillskott			41 025
Upptagna lån under året			20 715
Erhållen amortering av koncernfordran		5 569	-51 579
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 569	15 161
Periodens kassaflöde		61	68
Likvida medel vid periodens början		71	3
Likvida medel vid periodens slut		132	71



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

NOTER

Not 1 Allmän information

"Inteno Group AB" med dotterbolag, iopsys software slutions AB och Genexis Sweden AB inklusive dess dotterbolag, är en leverantör av bredbands- och triple play-utrustning som vänder sig till europeiska, operatörer, nätägare och systemintegratörer.

Moderföretaget är ett aktiebolag som är registrerat i Sverige och har sitt säte i Stockholm. Besöksadressen till huvudkontoret är Stensåtravägen 13, Skärholmen.

Den 18 juni 2020 har denna koncernredovisning godkänts av styrelsen för offentliggörande.

Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (tkr) om inte annat anges.

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Grund för rapporternas upprättande

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt RFR 1 *Kompletterande redovisningsregler för koncernen* och Årsredovisningslagen.

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdeметoden.

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna koncernredovisning upprättats anges nedan.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av Koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 4.

Moderföretagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2 *Redovisning för juridiska personer* och Årsredovisningslagen. I de fall moderföretaget tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernen anges detta separat i slutet av detta redovisningsprincipavsnitt.

Nya och ändrade standarder som ska tillämpas av koncernen i innevarande period

IFRS 9 *Finansiella instrument*

Koncernen tillämpar inte säkringsredovisningen, men klassificerar och värderar finansiella tillgångar enligt följande. En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när koncernen blir part enligt avtalsvillkoren. En fordran redovisas när koncernen har fullgjort sitt åtagande och den andra parten är betalningsskyldig enligt avtalet, även om ingen faktura har skickats. Kundfordringar bokförs i balansräkningen när fakturan skickas. Skulder redovisas när motparten har fullgjort sitt åtagande och parten är betalningsskyldig enligt avtalet, även om ingen faktura har tagits emot. Leverantörsskulder redovisas när fakturan har tagits emot. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna har realiserats, går ut eller koncernen inte längre har kontroll över dem. Detsamma gäller del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den skyldighet som specificeras i avtalet har betalats eller på annat sätt har upphört. Detsamma gäller del av en finansiell skuld. Finansiella tillgångar och skulder kvittas och nettobeloppet tas upp i balansräkningen endast när det finns en lagligt verkställbar rätt att kvitta beloppen, och det finns en avsikt att reglera beloppen genom nettobetalningar eller realisera tillgången och samtidigt reglera skulden. Inköp och försäljning av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen. Affärsdagen är det datum när koncernen åtar sig att köpa eller sälja tillgången. Beräkning av kreditförlustreserv utgår från förväntad kreditförlust.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder

IFRS 15 är den nya standarden för intäktsredovisning och ersätter IAS 18 Intäkter och IAS 11 Entreprenadavtal. Koncernen har tillämpat den framåtriktade övergångsmetoden vilket innebär att jämförelsetalen inte räknats om. Införandet av den nya standarden har inte haft någon väsentlig påverkan på Koncernens resultat- eller balansräkning.

IFRS 16 Leasingavtal

Från den 1 januari 2019 tillämpar Koncernen IFRS 16 Leasingavtal, den nya standarden för redovisning av leasingavtal. IFRS 16 innebär att i princip samtliga leasingkontrakt redovisas i balansräkningen, då ingen åtskillnad görs mellan finansiell och operationell leasing, vilket var fallet i den tidigare standarden IAS 17.

Enligt IFRS 16 reovisas rättigheten att nyttja en tillgång som en tillgång i balansräkningen (nyttjanderättstillgång), samtidigt som den motsvarande skyldigheten att betala för denna rättighet redovisas som en skuld (leasingskuld). Leasingavtal kostnadsförs i resultaträkningen genom en avskrivning av nyttjanderättstillgången som påverkar EBIT och en räntekostnad på leasingskulden som påverkar resultat före skatt. Koncernens leasingavtal omfattar främst kontorslokaler, samt till viss del även fordon. Koncernen har valt att vid övergången till IFRS 16 använda sig av den förenklade övergångsmetoden innebärande att jämförelsetalen inte räknas om. Vidare har Koncernen valt att tillämpa undantaget för leasingavtal med lågt värde och för avtal med löptid kortare än 12 månader.

För avstämning mellan åtaganden för operationella leasingavtal per den 31 december 2018 och redovisad leasingskuld vid övergången till IFRS 16, se not 30.

Koncernredovisning**Dotterföretag**

Dotterföretag är alla företag (inklusive strukturerade företag) över vilka Koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till Koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Förvärvsmetoden används för redovisning av Koncernens rörelseförvärv. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterföretag utgörs av verkligt värde på överlätna tillgångar, skulder och de aktier som emitterats av Koncernen. I köpeskillingen ingår även verkligt värde på alla tillgångar eller skulder som är en följd av en överenskommelse om villkorad köpeskillning. Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår. Identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder i ett rörelseförvärv värderas inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen. För varje förvärv avgör Koncernen om alla innehav utan bestämmande inflytande i det förvärvade företaget redovisas till verkligt värde eller till innehavets proportionella andel av det förvärvade företags nettotillgångar.

Det belopp varmed köpeskillning, eventuellt innehav utan bestämmande inflytande samt verkligt värde på förvärvsdagen på tidigare aktieinnehav överstiger verkligt värde på Koncernens andel av identifierbara förvärvade nettotillgångar, redovisas som goodwill om beloppet understiger verkligt värde för det förvärvade dotterföretags tillgångar. I händelse av ett s.k. "bargain purchase", redovisas mellanskillnaden direkt i rapporten över totalresultat.

Segmentrapportering och resultat per aktie

Eftersom "Inteno Group AB" inte är ett noterat företag tillämpas inte IFRS 8. Information lämnas i enlighet med årsredovisningslagen om nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader.

Koncernen lämnar inte några upplysningar om resultat per aktie, då varken koncernens eget kapitalinstrument eller skuldebrev handlas på en aktiv marknad.

Omräkning av utländsk valuta**Funktionell valuta och rapportvaluta**

Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i Koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen används svenska kronor (SEK), som är Moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen. Valutakursdifferenser på utlåning och upplåning redovisas i finansnettot, medan övriga valutakursdifferenser ingår i rörelseresultatet.

Koncernföretag

Resultat och finansiell ställning för alla koncernföretag (av vilka inget har en höginflationsvaluta som funktionell valuta) som har en annan funktionell valuta än rapportvalutan, omräknas till koncernens rapportvaluta enligt följande:

- tillgångar och skulder för var och en av balansräkningarna omräknas till balansdagens kurs;
- intäkter och kostnader för var och en av resultaträkningarna omräknas till genomsnittlig valutakurs (såvida denna genomsnittliga kurs utgör en rimlig approximation av den ackumulerade effekten av de kurser som gäller på transaktionsdagen, annars omräknas intäkter och kostnader till transaktionsdagens kurs), och
- alla valutakursdifferenser som uppstår redovisas som en separat del av övrigt totalresultat.

Vid konsolideringen förs valutakursdifferenser, som uppstår till följd av omräkning av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter och av upplåning och andra valutainstrument som identifierats som säkringar av sådana investeringar, till eget kapital. Vid avyttring av en utlandsverksamhet, helt eller delvis, förs de kursdifferenser som redovisats i eget kapital till resultaträkningen och redovisas som en del av realisationsvinsten/-förlusten.

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs.

Immateriella tillgångar*Goodwill*

Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på Koncernens andel av det förvärvade dotterföretagets identifierbara nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill på förvärv av dotterföretag redovisas som immateriella tillgångar.

Goodwill som redovisas separat testas årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningar av goodwill återförs inte. Vinst eller förlust vid avyttring av en enhet inkluderar kvarvarande redovisat värde på den goodwill som avser den avyttrade enheten.

Goodwill fördelas på kassagenererande enheter vid prövning av eventuellt nedskrivningsbehov. Fördelningen görs på de kassagenererande enheter eller grupper av kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av det rörelseförvärv som gett upphov till goodwillposten. Koncernens goodwill hänförs till då Koncernen bildades under 2016 samt till förvärvet av Genexis-Koncernen 2018. Koncernen har bara ett segment och någon segmentsfördelning av goodwill som uppkommit har därför inte skett.

Utgifter för forskning och utveckling – egen utveckling

Koncernen bedriver utveckling av mjukvara och hårdvara för Residential Gateways. Utgifter för utveckling aktiveras i enlighet med IAS 38 Immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

- Bolaget har teknisk kompetens att färdigställa produkten och dess funktioner
- Ledningen har för avsikt att färdigställa produkten och det finns förutsättningar att sälja det.
- Tillgången förväntas ge framtida ekonomiska fördelar.
- Bolaget bedömer att de resurser som behövs för att fullfölja utvecklingen av tillgången finns tillgängliga.
- Utgifter för utvecklingen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolagets bedömning av denna princip för pågående utvecklingsprojekt framgår i avsnittet "viktiga uppskattningar och bedömningar" (Forsknings- och utvecklingskostnader).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F95A003D2CB

Utvecklingskostnader för produkten redovisas från och med den tidpunkt då ovanstående kriterier är uppfyllda som immateriell anläggningstillgång till anskaffningsvärde. Utgifter som uppstått innan denna tidpunkt blir fortsatt redovisade som kostnader. I anskaffningsvärdet ingår direkta kostnader för färdigställande och produkttester inklusive ersättningar till anställda.

Avskrivning görs linjärt för att fördela utvecklingskostnaderna utifrån bedömd nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när utvecklingen är färdigställd. Nyttjandeperioden är baserad på underliggande huvudsakliga intjäningsperiod. Avskrivningsperioden för balanserade utvecklingsutgifter för Gateways uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Alla materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av över 5 år

Vinster och förluster vid avyttring fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade värdet och redovisas i Övriga rörelseintäkter respektive Övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

Nedskrivningar av icke-finansiella anläggningstillgångar

Goodwill som har en obestämbar nyttjandeperiod prövas årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov. Prövning av nedskrivningsbehov görs på materiella och immateriella anläggningstillgångar som skrivs av närhelst interna eller externa indikationer om eventuella nedskrivningsbehov påträffats i enlighet med IAS 36.

En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Med nyttjandevärde avses summan av nuvärdet av förväntade framtida kassaflöden och det beräknade restvärdet vid slutet av nyttjandeperioden. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden till en räntesats som beaktar marknadens bedömning av riskfri ränta och risk. I Koncernen baseras beräkningen på uppnådda resultat, prognoser och affärsplaner. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter).

Vid årets prövning har återvinningsvärdet fastställts genom prövning av nyttjandevärdet. Värdet baseras på de diskonterade kassaflöden vid en diskonteringsfaktor på 12 %. Utfallet visar att rörelsens beräknade framtida kassaflöden väl försvarar värdena i balansräkningen.

Investeringar i dotterföretag värderas i moderbolaget till anskaffningsvärdet och vid varje bokslutstillfälle prövas eventuellt nedskrivningsbehov. En viktig bedömningsgrund är dotterföretagets egna kapital. Tilläggsinvesteringar kan ske genom nyemission eller aktieägartillskott.

Finansiella instrument

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgångar och skulder i följande kategorier: lånefordringar och kundfordringar, samt övriga finansiella skulder. Klassificeringen är beroende av för vilket syfte den finansiella tillgången eller skulden förvärvades.

Lånefordringar och kundfordringar

Lånefordringar och kundfordringar redovisas som kundfordringar och upplupna intäkter i balansräkningen. Även likvida medel ingår i denna kategori.

Finansiella tillgångar som kan säljas

Finansiella tillgångar som kan säljas är tillgångar som inte är derivat och där tillgångarna identifierats som att de kan säljas eller inte har klassificerats i någon av övriga kategorier. De ingår i anläggningstillgångar om ledningen inte har för avsikt att avyttra tillgången inom 12 månader efter balansdagen. Finansiella tillgångar som kan säljas ingår i posten finansiella anläggningstillgångar i balansräkningen. Nedskrivningar av finansiella tillgångar som kan säljas ingår i posten övriga rörelsekostnader i resultaträkningen. I nuläget innehar Koncernen endast ett fåtal aktier i ett utländskt bolag som värderats till 50 KSEK.

Övriga finansiella skulder

Koncernens upplåning (omfattar posterna upplåning från kreditinstitut, övrig långfristig upplåning) och leverantörsskulder klassificeras som övriga finansiella skulder, se beskrivning av redovisningsprinciper nedan.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CR36F7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Allmänna principer

Köp och försäljningar av finansiella tillgångar och skulder redovisas på affärsdagen – det datum då Koncernen förbinder sig att köpa eller sälja tillgången eller skulden. Finansiella tillgångar och skulder redovisas första gången till verkligt värde plus transaktionskostnader, vilket gäller alla finansiella tillgångar och skulder. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och Koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet har fullgjorts eller på annat sätt utsläcks.

Finansiella tillgångar som kan säljas redovisas efter anskaffningstidpunkten till verkligt värde. Lånefordringar och kundfordringar, och övriga finansiella skulder redovisas efter anskaffningstidpunkten till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Koncernen bedömer per varje balansdag om det finns objektiva bevis för att nedskrivningsbehov föreligger för en finansiell tillgång eller en grupp av finansiella tillgångar, såsom att det ej är troligt att gäldenären kan uppfylla sina åtagande. Nedskrivningsprövning av kundfordringar beskrivs nedan.

Nedskrivning av finansiella tillgångar

Koncernen bedömer vid varje rapportperiods slut om det finns objektiva bevis för att nedskrivningsbehov föreligger för en finansiell tillgång eller en grupp av finansiella tillgångar. En finansiell tillgång eller grupp av finansiella tillgångar har ett nedskrivningsbehov och skrivs ned endast om det finns objektiva bevis för ett nedskrivningsbehov till följd av att en eller flera händelser inträffat efter det att tillgången redovisats första gången och att denna händelse har en inverkan på de uppskattade framtida kassaflödena för den finansiella tillgången som kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Varulager

Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet är ett genomsnittsvärde av samtliga inköp baserat på först in- först ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten. Erforderlig avsättning för inkurans har gjorts efter individuell bedömning. I takt med att varor i lagret säljs kostnadsförs det redovisade värdet i den period i vilken motsvarande intäkt redovisas. Förluster på varor i lager redovisas i resultaträkningen i den period vilken förlusten hänförs till.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas inledningsvis till verkligt värde minskat med eventuell reservering för värdeminskning. En reservering för värdeminskning av kundfordringar görs när det finns objektiva bevis för att Koncernen inte kommer att kunna erhålla alla belopp som är förfallna enligt fordringarnas ursprungliga villkor. Väsentliga finansiella svårigheter hos gäldenären, sannolikhet för att gäldenären kommer att gå i konkurs eller genomgå finansiell rekonstruktion och uteblivna eller försenade betalningar (förfallna sedan mer än 30-60 dagar beroende av kundernas geografiska placering) betraktas som indikatorer på att ett nedskrivningsbehov av en kundfordran kan föreligga. Reserveringens storlek baseras på vad som förväntas bli betalt. Kundförluster redovisas som direkt kostnad och tidigare nedskrivna kundfordringar redovisas som intäkt.

Redovisat värde för kundfordringar, efter eventuella nedskrivningar, förutsätts motsvara dess verkliga värde, eftersom denna post är kortfristig i sin natur.

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden, övriga kortfristiga placeringar med en löptid på högst tre månader från anskaffningstidpunkten. Checkräkningskredit redovisas som upplåning bland kortfristiga skulder till den del den är utnyttjad.

Aktiekapital

Stamaktier klassificeras som eget kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas inledningsvis till verkligt värde. Redovisat värde för leverantörsskulder förutsätts motsvara dess verkliga värde, eftersom denna post är kortfristig till sin natur.

Upplåning

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F95A003D2C6

Upplåning (upplåning från kreditinstitut och övrig långfristig upplåning) redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter transaktionskostnader. Upplåning redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen fördelat över låneperioden, med tillämpning av effektivräntemetoden.

Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader efter balansdagen.

Lånkostnader (räntekostnader och transaktionskostnader) redovisas i resultaträkningen i den period till vilken de hänför sig.

Aktuell och uppskjuten skatt

Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skatteregler som på balansdagen är beslutade eller i praktiken beslutade i de länder där moderföretagets dotterföretag är verksamma och genererar skattepliktiga intäkter. Ledningen utvärderar regelbundet de yrkanden som gjorts i självdeklarationer avseende situationer där tillämpliga skatteregler är föremål för tolkning och gör, när så bedöms lämpligt, avsättningar för belopp som troligen ska betalas till skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas redovisade värden i koncernredovisningen. Den uppskjutna skatten redovisas emellertid inte om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat. Uppskjuten inkomstskatt beräknas med tillämpning av skattesatser (och -lagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla när den berörda uppskjutna skattefordran realiseras eller den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.

Ersättningar till anställda

Pensionsförpliktelser

Koncernföretagen har avgiftsbestämda pensionsplaner. Pensionsplanerna finansieras vanligen genom betalningar till försäkringsbolag eller förvaltaradministrerade fonder, enligt periodiska aktuariella beräkningar.

För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar Koncernen avgifter till offentligt eller privat administrerade pensionsförsäkringsplaner på obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader när de förfaller till betalning.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställds anställning sagts upp av Koncernen före normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterar frivillig avgång i utbyte mot sådana ersättningar. Koncernen redovisar avgångsvederlag när Koncernen bevisligen är förpliktad endera att säga upp anställda enligt en detaljerad formell plan utan möjlighet till återkallande, eller att lämna ersättningar vid uppsägning som resultat av ett erbjudande som gjorts för att uppmuntra till frivillig avgång. Förmåner som förfaller mer än 12 månader efter balansdagen diskonteras till nuvärde.

Rörliga ersättningar

Koncernen redovisar en skuld och en kostnad för bonus, baserat på uppnådda resultat och mål som satts upp av styrelsen. Koncernen redovisar en avsättning när det finns en legal förpliktelse eller en informell förpliktelse på grund av tidigare praxis.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när Koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av tidigare händelser, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet, och beloppet har beräknats på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar i Koncernen består av tilläggsköpeskilling från förvärv samt förpliktelser mot kunder som har sin grund i att kunden har rätt att kräva garantiersättning för brist i vara eller funktion i såld vara.

Intäktsredovisning

Intäkter innefattar det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas för sålda varor och utförda tjänster inom koncernen. Koncernen redovisar en intäkt när dess belopp kan mätas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19CB38E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

framtida ekonomiska fördelar kommer att tillfalla företaget och att de särskilda kriterier som beskrivs nedan per typ av verksamhet är uppfyllda.

Försäljning av varor

Försäljning av varor utgör merparten av Koncernens försäljning. Intäkter från varuförsäljning redovisas när risker och förmåner förknippade med ägandet är överförda från Koncernen, Koncernen inte längre utövar någon reell kontroll över de sålda varorna, intäkterna och tillhörande utgifter kan beräknas tillförlitligt och det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna som är förknippade med varuförsäljningen tillfaller Koncernen

Ränteutgifter

Ränteutgifter intäcksredovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden.

Utdelningar

Utdelning till moderföretagets aktieägare redovisas som skuld i Koncernens finansiella rapporter i den period då utdelningen godkänns av moderföretagets aktieägare.

Redovisningsprinciper i moderbolaget

Redovisningsprinciperna i moderbolaget överensstämmer i allt väsentligt med koncernredovisningen. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2 *Redovisning för juridiska personer* och Årsredovisningslagen. RFR 2 anger undantag från och tillägg till de av IASB utgivna standarder samt av IFRIC utgivna uttalanden. Undantagen och tilläggen ska tillämpas från det datum då den juridiska personen i sin koncernredovisning tillämpar angiven standard eller uttalande.

Moderföretaget använder de uppställningsformer som anges i Årsredovisningslagen, vilket bland annat medför att en annan presentation av eget kapital tillämpas.

Aktier i dotterföretag redovisas till upplupet anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. När det finns en indikation på att aktier och andelar i dotterbolag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posten Resultat från andelar i koncernföretag.

I moderbolaget redovisas mottagna utdelningar från dotterbolag som intäkt då det är sannolikt att dessa kommer inflyta till bolaget.

Definitioner nyckeltal flerårsöversikt i förvaltningsberättelse

Definition <i>Soliditet</i> :	Eget kapital delat med balansomslutning
Definition <i>Rörelsemarginal, %</i> :	Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster, av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar samt resultat från avyttring av rörelse delat med nettoomsättning.
EBITDA	Rörelseresultat innan av- och nedskrivningar samt innan jämförelsestörande poster och resultat från avyttring av rörelse.

Not 3 Finansiell riskhantering

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker: marknadsrisk (valutarisk och ränterisk), kreditrisk och likviditetsrisk/finansieringsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på resultat och likviditet p.g.a. finansiella risker. Koncernen använder derivatinstrument för att reducera viss riskexponering.

Koncernen har ingen formell riskhanteringsprocess. Riskhanteringen sköts av Bolagets ekonomifunktion och rapporteras till styrelsen. Hanteringen innebär att en bedömning sker av vilka finansiella risker som föreligger vid olika tidpunkter i nära samarbete med Koncernens operativa enheter baserat på den erfarenhet som bolagets företrädare har bl.a. genom sina kunskaper om marknaden, kunderna och leverantörerna.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Koncernen tillämpar inte s.k. säkringsredovisning enligt reglerna i IAS 39.

Marknadsrisk

(i) Valutarisk

Koncernen är en internationell koncern med verksamhet i flera länder medan rapporteringsvalutan är svenska kronor. Detta gör att koncernen är exponerad för valutarisker på grund av att förändringar i valutakurser kan påverka resultat och eget kapital. I syfte att reducera dessa effekter använder koncernen från tid till annan valutaterminkontrakt för att hantera risken.

Exponering för förändring i valuta delas vanligen in i två huvudgrupper, nämligen omräkningsexponering respektive transaktionsexponering.

Omräkningsexponering

De utländska dotterbolagens tillgångar med avdrag för skulderna utgör en nettoinvestering i utländsk valuta, som vid konsolideringen ger upphov till en omräkningsdifferens. Sådana omräkningsdifferenser förs direkt till koncernens egna kapital och redovisas under reserver. Koncernen har ingen säkring av nettoinvesteringar i utländsk valuta. En närliggande form av omräkningsexponering är det resultat som under året upparbetas i de utländska dotterbolagen och som därmed löpande påverkar det utländska egna kapitalet. Analogt med ovan beskrivning av nettoinvestering i utländska dotterbolag har inte heller resultat som upparbetats under året säkrats.

Transaktionsexponering

Med transaktionsexponering menas vanligen dels exponering som härrör från kommersiella flöden, d.v.s. försäljning och inköp över gränserna, dels exponering från finansiella flöden.

Koncernens verksamhet kännetecknas av att merparten av inköpen sker i USD. För att motverka negativa valutaeffekter av detta så sker också en stor del av försäljningen i USD. I den mån det ändå uppstår en exponering görs från tid till annan valutasäkringar. Detta innebär att Koncernens exponering mot valutaförluster är relativt begränsad. Företagsledningen bedömer från fall till fall om och när väsentliga kommersiella flöden i utländsk valuta uppstår.

En generell förstärkning eller försvagning av SEK mot alla övriga valutor skulle inte innebära någon signifikant förändring av finansnettot baserat på exponeringar och valutakurser per 31 december 2019.

(ii) Ränterisk avseende kassaflöden och verkliga värden

Eftersom Koncernen inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar är Koncernens intäkter och kassaflöde från den löpande verksamheten i allt väsentligt oberoende av förändringar i marknadsräntor. Koncernens ränterisk uppstår främst genom långfristig upplåning. Upplåning som görs med rörlig ränta utsätter koncernen för ränterisk avseende kassaflöde. Upplåning som görs med fast ränta utsätter koncernen för ränterisk avseende verkligt värde. Koncernens upplåning från kreditinstitut är knuten till Stibor eller liknande med ett fast påslag. Detta gäller dock inte det efterställda aktieägarlånet som är till fast ränta.

I övrigt hänvisas till not 20 Upplåning för beskrivning av väsentliga villkor för upplåningen.

Kreditrisk

Kreditrisk eller motpartsrisk är risken för att motparten i en finansiell transaktion inte fullgör sina förpliktelser på förfallodagen.

Kundkreditrisk

Utöver en övergripande övervakning på koncernnivå sker en mer detaljerad uppföljning av kundkreditrisker på lokal nivå, nära kunden. Kundkreditrisk är risken att kunder inte uppfyller sina åtaganden. Om kunder kreditbedöms av oberoende värderare, används dessa bedömningar. I de fall då ingen oberoende kreditbedömning finns, görs en riskbedömning av kundens kreditvärdighet där dennes finansiella ställning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Några koncentrationer av kreditrisker bedöms ej föreligga. Den maximala exponeringen för kreditrisker utgörs av det redovisade värdet för de finansiella tillgångarna.

Likviditetsrisk/Finansieringsrisk

Målet avseende kapitalstrukturen är att trygga Koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36F7CBA24E00971D3F95A003D2C6

fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere. Lånet i moderbolaget har under räkenskapsåret lösts och en ny faciliteter har tecknats i dotterföretaget Genesis Sweden AB. Den nya krediten är på 85 MSEK och amorteras kvartalsvis från 2019-03-31.

I tabellen nedan återfinns de odiskonterade kassaflöden som kommer av Koncernens skulder i form av finansiella instrument, baserat på de vid balansdagen kontrakterade tidigaste återstående löptiderna. De belopp som förfaller inom 12 månader överensstämmer med bokförda belopp, eftersom diskonteringseffekten är oväsentlig.

Belopp i utländsk valuta samt belopp som ska betalas baserat på en rörlig ränta har uppskattats genom att använda de på balansdagen gällande valutakurserna och räntesatserna.

Koncernen	Mindre än 1 år	Mellan 1 och 2 år	Mellan 2 och 5 år	Mer än 5 år
Belopp i tusental kronor				
Per 31 december 2019				
Upplåning	11 579			
Upplåning		11 579	50 263	
Aktieägarlån				183 013
Checkräkningskredit	29 631			
Leverantörsskulder	126 108			
Totalt	167 318	11 579	50 263	183 013

Koncernen	Mindre än 1 år	Mellan 1 och 2 år	Mellan 2 och 5 år	Mer än 5 år
Belopp i tusental kronor				
Per 31 december 2018				
Upplåning	11 579			
Upplåning		11 579	61 842	
Aktieägarlån				141 722
Checkräkningskredit	16 295			
Leverantörsskulder	123 338			
Totalt	151 212	11 579	61 842	141 722

Moderbolaget	Mindre än 1 år	Mellan 1 och 2 år	Mellan 2 och 5 år	Mer än 5 år
Belopp i tusental kronor				
Per 31 december 2019				
Upplåning				159 263
Leverantörsskulder	150			
Totalt	150	–	–	159 263



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBAA24E00971D3F99A003D2C6

Moderbolaget	Mindre än 1 år	Mellan 1 och 2 år	Mellan 2 och 5 år	Mer än 5 år
Belopp i tusental kronor				
Per 31 december 2018				
Upplåning				141 722
Leverantörsskulder	440			
Totalt	440	–	–	141 722

Finansiella instrument per kategori

Koncernen	Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen	Lånefordringar och kundfordringar	Finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning	Summa
Per 31 december 2019				
Tillgångar i balansräkningen				
Finansiella anläggningstillgångar			50	50
Kundfordringar		80 312		80 312
Likvida medel		15 489		15 489
Summa	–	95 801	50	95 851

Koncernen	Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen	Lånefordringar och kundfordringar	Finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning	Summa
Per 31 december 2018				
Tillgångar i balansräkningen				
Finansiella anläggningstillgångar			50	50
Kundfordringar		75 362		75 362
Likvida medel		24 788		24 788
Summa	–	100 150	50	100 200



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19CB36E7CBA24E00971D3F99AD0302C6

Koncernen	Upplåning	Leverantörs- skulder och avsättningar för garantier/övrigt	Övriga finansiella skulder	Summa
Per 31 december 2019				
Skulder i balansräkningen				
Skuld tilläggsköpeskilling			19 393	19 393
Långfristig upplåning från kreditinstitut	61 842			61 842
Aktieägarlån	183 013			183 013
Kortfristig upplåning från kreditinstitut	11 579			11 579
Checkkredit	29 631			29 631
Leverantörsskulder		126 108		126 108
Summa	286 065	126 108	19 393	431 566

Koncernen	Upplåning	Leverantörs- skulder och avsättningar för garantier/övrigt	Övriga finansiella skulder	Summa
Per 31 december 2018				
Skulder i balansräkningen				
Skuld tilläggsköpeskilling			28 903	28 903
Långfristig upplåning från kreditinstitut	73 421			73 421
Aktieägarlån	141 722			141 722
Kortfristig upplåning från kreditinstitut	11 579			11 579
Checkkredit	16 295			16 295
Leverantörsskulder		123 338		123 338
Summa	243 017	123 338	28 903	395 258

Moderbolaget	Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultat- räkningen	Lånefordringar och kundfordringar	Finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning	Summa
Per 31 december 2019				
Tillgångar i balansräkningen				
Fordringar hos koncernföretag		37 416		37 416
Likvida medel			132	132



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Summa	–	37 416	132	37 548
--------------	---	---------------	------------	---------------

Hantering av kapitalrisk

Moderbolag	Upplåning	Leverantörs- skulder och avsättningar för garantier/övrigt	Övriga finansiella skulder	Summa
Per 31 december 2019				
Skulder i balansräkningen				
Skuld tilläggsköpeskilling			–	–
Långfristig upplåning från kreditinstitut	–			–
Aktieägarlån	159 263			159 263
Kortfristig upplåning från kreditinstitut	–			–
Checkkredit	–			–
Leverantörsskulder		150		150
Summa	159 263	150	–	159 413

Moderbolag	Upplåning	Leverantörs- skulder och avsättningar för garantier/övrigt	Övriga finansiella skulder	Summa
Per 31 december 2018				
Skulder i balansräkningen				
Skuld tilläggsköpeskilling			9 422	9 422
Långfristig upplåning från kreditinstitut	–			–
Aktieägarlån	141 722			141 722
Kortfristig upplåning från kreditinstitut	–			–
Checkkredit	–			–
Leverantörsskulder		440		440
Summa	141 722	440	9 422	151 584

Målet avseende kapitalstrukturen är att trygga Koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.

På samma sätt som andra företag i branschen bedömer Koncernen kapitalet på basis av skuldsättningsgraden. Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld dividerat med totalt kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning (omfattande posterna Kortfristig upplåning och Långfristig upplåning i Koncernens balansräkning) med avdrag för likvida medel. Totalt kapital beräknas som Eget kapital i Koncernens balansräkning plus nettoskulden.

Skuldsättningsgraden per den 31 december 2019:



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3E99A003D2C6

Koncernen	12/31/2019	12/31/2018
Per 31 december 2018		
Total upplåning (not 20)	286 065	243 017
Avgår: Likvida medel	-15 489	-24 788
Nettoskuld	270 576	218 229
Totalt eget kapital	17 356	65 409
Summa kapital	287 932	283 638
Skuldsättningsgrad (eget kapital)	1559%	333%
Skuldsättningsgrad (totalt ägarkapital)	135%	105%

Not 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar vid tillämpning av koncernens redovisningsprinciper

Viktiga uppskattningar och antaganden för redovisningsändamål

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår anges i huvuddrag nedan. Bedömningen av de aktiverade utvecklingskostnaderna baseras på vad dessa bedöms komma att generera i framtiden i form av resultat och kassaflöde.

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill

Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för goodwill, i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs i stycket Nedskrivningar av icke-finansiella anläggningstillgångar. Den goodwill som redovisas uppstod genom förvärvet av Inteno Broadband Technology AB per första juni 2016 samt förvärvet av Genexis-Koncernen per sista augusti 2018.

Vid årets prövning har återvinningsvärdet fastställts genom prövning mot det verkliga värdet. Det verkliga värdet baseras på de diskonterade kassaflödena för Koncernen vid en diskonceringsfaktor på 12 %. Utfallet visar att Koncernens beräknade framtida kassaflöden väl försvarar värdena i balansräkningen.

Avsättning för tillkommande ersättningar vid förvärv (tilläggsköpeskilling)

Avsättningar redovisas när Koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av tidigare händelser, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet, och beloppet har beräknats på ett tillförlitligt sätt.

Koncernen redovisar avsättningar för framtida ersättningar vid förvärv. Per 2019-12-31 föreligger inga avsättningar för tilläggsförvärv.

Forsknings- och utvecklingskostnader

Vad gäller forskningskostnaderna redovisas dessa löpande som kostnader så länge det är osäkert vad de framtida ekonomiska fördelarna från dessa kostnader är.

Utveckling av mjukvara är generellt sett en komplex och riskfylld verksamhet och vissa projekt kommer aldrig att leda till en produkt på marknaden. Utgifter för produktutveckling ska aktiveras när det är sannolikt att projektet kommer att lyckas. Tidpunkten för aktivering bedöms infalla när Bolaget bedömer att produkten kan färdigställas och kommer att kunna säljas och ge framtida ekonomiska fördelar.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Not 5 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen	2019	2018
Sverige	109 668	182 926
Övriga Norden	232 640	215 433
Övriga Europa	252 112	107 542
Övriga Världen	13 729	3 635
Summa	608 150	509 536

Moderbolaget	2019	2018
Koncernintern försäljning	7 100	7 459
Summa	7 100	7 459

Not 6 Ej kassapåverkande poster

Koncernen	2019	2018
Tilläggsköpeskilling (ej utbetald 2018-12-31)	-	14 136
Övrigt	-2 519	-590
Summa	-2 519	13 546

Not 7 Övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader

Koncernen	2019	2018
Valutakursdifferenser	11 263	6 172
Upplösen förvärvspost	-	9 599
Övriga intäkter	2 299	693
Summa	13 562	16 464

Övriga rörelsekostnader		
Koncernen	2019	2018
Valutakursdifferenser	12 115	7 465
Övrigt	-	-
Summa	12 115	7 465

Not 8 Revisionsarvoden

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CR36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelse och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är indelat på skattekonsultationer respektive andra uppdrag.

Koncernen	2019	2018
PwC		
Revisionsuppdrag	1 125	390
Andra uppdrag	119	255
Summa	1 243	645

Not 9 Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal

Ersättningar till anställda		
Koncernen	2019	2018
Löner och ersättningar	73 881	52 802
Sociala kostnader	14 684	10 702
Pensionskostnader	7 012	5 575
Summa	95 577	69 079

	2019		2018	
	Löner och andra ersättningar	Pensionskostnader	Löner och andra ersättningar	Pensionskostnader
Styrelseledamöter, verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	9 156	987	8 310	1 124
Övriga anställda	64 725	6 025	44 491	4 451
Summa	73 881	7 012	52 802	5 575

Ersättningar till anställda		
Moderbolaget	2019	2018
Löner och ersättningar verkställande direktör	2 158	2 347
Övriga anställda	1 804	1 245
Sociala kostnader	1 461	1 170
Pensionskostnader verkställande direktör	474	737
Summa	5 897	5 499

	2019	2018
--	------	------



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Antal styrelseledamöter, VD och ledande befattningshavare	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Koncernen (inkl dotterbolag)				
Styrelseledamöter	14	14	12	12
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	8	8	19	17
Summa	22	22	31	29

	2019	2018
Medelantalet anställda	Antal	Antal
Koncernen		
Sverige	32	34
Norge	10	10
Finland	10	10
dotterbolaget Danmark	2	3
Belgien	1	1
Tyskland	2	1
Nederländerna	53	19
Övrigt		
Summa	110	78

	2019	2018
Medelantalet anställda	Antal	Antal
Moderbolaget		
Sverige	2	2
Summa	2	2

Not 10 Finansiella intäkter och finansiella kostnader

Koncernen	2019	2018
Finansiella intäkter		
Valutakursvinster	793	64
Valutakursförluster		
Ränteintäkter	207	226
Övriga finansiella intäkter	-	
Summa	1 000	290
Finansiella kostnader		
Valutakursförluster	-69	-288



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F95A003D2C6

Valutakursvinster		
Räntekostnader		
- upplåning	-23 421	-18 883
- övriga räntekostnader	-626	-36
Räntekostnader IFRS 16	-440	
Övriga finansiella kostnader	-17 039	-1 514
Summa	-41 594	-20 721
Resultat från finansiella poster	-40 594	-20 431
Moderföretaget	2019	2018
Ränteintäkter och liknande resultatposter		
Utdelning från koncernföretag		55 357
Nedskrivning av aktier i koncernföretag		-45 357
Ränteintäkter, koncernföretag	1 563	2 085
Summa	1 563	12 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		
Räntekostnader	-17 592	-17 850
Periodiserade kostnader för upplåning		
Övrigt		
Summa	-17 592	-17 850

Not 11 Inkomstskatter

Koncernen	2019	2018
Aktuell skatt för året	-1 851	-1 346
Uppskjuten skattekostnad för året	7 632	7 379
Summa	5 781	6 033

Koncernen	2019	2018
Resultat före skatt från kvarvarande verksamheter	-58 200	-29 022
Inkomstskatt beräknad enligt koncernens gällande skattesats	12 455	6 475
Ej skattepliktiga intäkter	-144	783
Ej avdragsgilla kostnader	-3 059	-2 108
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-3 732	147
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler	261	776
Övriga differenser		-40



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Skattekostnad	5 781	6 033
----------------------	--------------	--------------

Moderbolaget	2019	2018
Resultat före skatt	16 303	5 905
Inkomstskatt beräknad enligt koncernens gällande skattesats	3 489	1 299
Ej skattepliktiga intäkter		11 847
Ej avdragsgilla kostnader	-2 863	-12 785
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler		26
Skattekostnad	626	387

	2019-12-31	2018-12-31
Underskottsavdrag utan förfallotidpunkt	37 523	12 818
Summa	37 523	12 818

varav ej värderade underskott		
Summa ej värderade underskott	-	

	2019-12-31	2018-12-31
Uppskjutna skattefordringar		
Skattemässiga underskottsavdrag	7 138	3 296
Temporära skillnader på internt upparbetade anläggningstillgångar	3 505	3 808
Summa uppskjutna skattefordringar	10 643	7 104

	2019-12-31	2018-12-31
Uppskjutna skatteskulder		
Temporära skillnader mellan bokförda och skattemässiga värden på immateriella anläggningstillgångar	25 409	14 825
Justering pga ändrade skattesatser		-861
Summa uppskjutna skatteskulder	25 409	13 964

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Vid årets början	7 104	1 259
Anskaffat värde i förvärv		1 490
Redovisning i resultaträkningen	3 505	4 048
Valutakursdifferenser	34	307
Vid årets slut (- = skuld)	10 643	7 104

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Vid årets början	-13 964	-17 295
Anskaffat värde i förvärv		
Justering pga ändrade skattesatser		861
Redovisning i resultaträkningen	-11 445	2 470
Valutakursdifferenser		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19CB36F7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Vid årets slut (= skuld)	-25 409	-13 964
--------------------------	---------	---------

Not 12 Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärde	160 367	54 364
Anskaffat värde		106 003
Korrigerig förvärvsbalans	-68 413	
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	91 954	160 367
Kundrelationer	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärde	73 293	73 293
Anskaffat värde i förvärv	27 464	
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	100 757	73 293
Ingående avskrivningar	-9 467	-4 886
Årets avskrivningar kundrelationer	-5 496	-4 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 963	-9 467
Utgående redovisat värde	85 794	63 826
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärde	102 773	70 212
Anskaffat värde i förvärv	39 715	7 599
Årets aktivering	36 022	24 962
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	178 510	102 773
Ingående avskrivningar	-44 567	-22 204
Årets avskrivningar	-34 272	-22 363
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 839	-44 567
Utgående redovisat värde	99 671	58 206
Övriga immateriella tillgångar	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärde	77	16
Anskaffat värde i förvärv	8 962	61
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	9 039	77
Ingående avskrivningar	-65	-16
Avskrivningar	-2 378	-49
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 443	-65



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836F7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Utgående redovisat värde	6 596	12
Immateriella tillgångar utgående redovisat värde	192 061	122 044

Not 13 Materiella anläggningstillgångar

	2019-12-31	2018-12-31
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärde	38 553	5 963
Anskaffat värde i förvärv		6 889
Årets investeringar	6 696	3 469
Valutakursdifferenser	393	827
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	45 642	17 149
Ingående avskrivningar	-27 077	-1 516
Årets avskrivningar	-4 184	-3 126
Valutakursdifferenser	-327	-1 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 589	-5 672
Utgående redovisat värde	14 053	11 477

Materiella anläggningstillgångar - Leasingavtal

	2019-12-31	2018-12-31
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärde	5 974	–
Anskaffat värde i förvärv		–
Årets investeringar	6 072	–
Valutakursdifferenser	24	–
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	12 070	–
Ingående avskrivningar		–
Årets avskrivningar	-2 924	–
Valutakursdifferenser	41	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 883	–
Utgående redovisat värde	9 188	–

I tabellen materiella anläggningstillgångar – leasingavtal ingår hyresavtal lokal med 12 766 tkr och billeasing avtal med 2 550 tkr.

IFRS 16 implementerades i koncernen 2019-01-01 vilket medför att inga jämförelsetal finns för föregående år.

Not 14 Finansiella anläggningstillgångar



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36F7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Långfristiga innehav i värdepapper	50	50
Valutakursdifferenser		
Summa utgående värde	50	50

Not 15 Varulager

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Anskaffningsvärde	97 093	98 712
Avgär nedskrivningar	-233	-1 203
Utgående bokfört värde	96 860	97 509

Not 16 Kundfordringar

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Kundfordringar	80 524	75 567
Minus: reservering för osäkra fordringar	-212	-205
Kundfordringar - netto	80 312	75 362

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
SEK	3 738	7 405
USD	57 225	24 367
NOK	9 943	7 948
EUR	8 967	35 465
DKK	651	177
Summa	80 524	75 362

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Reservering för osäkra fordringar		
Ingående värde	205	156
Reservering för osäkra fordringar i förvärv		
Förändring under perioden	7	49
Fordringar som skrivits bort under året som ej indrivningsbara		
Återförda outnyttjade belopp		
Utgående värde	212	205

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Ej förfallna kundfordringar	73 036	69 364
Minre än 3 månader	7 351	6 227



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

3 - 6 månader	138	
Mer än 6 månader	–	-24
Summa	80 524	75 567

Moderbolaget	2019-12-31	2018-12-31
Ej förfallna kundfordringar	3 382	
Mindre än 3 månader		
3 - 6 månader		
Mer än 6 månader		
Summa	3 382	–

Det verkliga värdet på Koncernens kundfordringar överensstämmer med det redovisade värdet.

Per balansdagen var kundfordringar uppgående till 7 489 tkr förfallna utan att något nedskrivningsbehov ansågs föreligga.

Dessa gäller ett antal oberoende kunder vilka tidigare inte haft några betalningssvårigheter. Åldersanalysen av dessa kundfordringar framgår ovan.

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Förutbetald hyra	735	711
Förutbetald leasing	154	204
Förutbetald leasing enl IFRS 16	-446	
Förutbetalda försäkringskostnader	363	158
Övriga poster	3 471	4 374
Summa	4 277	5 447

Moderbolaget	2019-12-31	2018-12-31
Förutbetald leasing	41	116
Förutbetald leasing enl IFRS 16	66	
Förutbetalda försäkringskostnader	47	3
Förskott till leverantörer		
Upplupna intäkter	134	22
Övriga poster		–
Summa	287	140

Not 18 Likvida medel

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Balansräkningen		
Kassa och bank	15 489	24 788



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Kassaflödesanalysen		
Kassa och bank	15 489	24 788

Moderbolaget	2019-12-31	2018-12-31
---------------------	-------------------	-------------------

Balansräkningen		
Kassa och bank	133	71

Kassaflödesanalysen		
Kassa och bank	133	71

Not 19 Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital

Moderbolaget	Antal aktier (tusental)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Summa
Per 1 januari 2019	256	256	102 308	102 564
Bolagsbildning				–
Nyemission				–
Aktieägartillskott				–
Per 31 december 2019	256	256	102 308	102 564

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31	2018-12-31
Omräkningsdifferenser utländska dotterföretag	1 926	-2 763	-596
Summa Reserver	1 926	-2 763	-596

Not 20 Upplåning

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Långfristig upplåning		
Skulder till kreditinstitut	61 842	73 421
Kapitaliserad finansieringskostnad	6 720	
Summa upplåning från kreditinstitut	68 562	73 421
Lån från närstående parter	183 013	141 722
Summa Långfristig upplåning	251 575	215 143
Kortfristig del lån i kreditinstitut	11 579	11 579
Checkräkningskredit	29 631	16 295
Summa upplåning	292 785	243 017
Moderbolaget	2019-12-31	2018-12-31



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CB36F7CBA24E00971D3F99A003D2C8

Långfristig upplåning		
Skuld aktieägare	159 263	141 722
Skulder till kreditinstitut		
Summa Långfristig upplåning	159 263	141 722

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
SEK	250 817	212 014
EUR	35 248	31 003

Outnyttjade checkkrediter uppgår per balansdagen till 20 369 tkr.
Det verkliga värdet på Koncernens upplåning bedöms i det närmaste motsvara bokfört värde då samtliga lån löper med rörlig ränta förutom aktieägarlånet som har fast ränta.

Not 21 Övriga skulder

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Momsskuld	14 301	13 383
Källskatt	2 054	2 663
Arbetsgivaravgifter	168	184
Övrigt	1 123	181
Skuld tilläggsköpeskillning	19 393	28 903
Summa övriga skulder	37 040	45 314

Moderbolaget	2019-12-31	2018-12-31
Momsskuld	230	461
Källskatt	133	192
Upplupen bonus		197
Skuld tilläggsköpeskillning	–	9 422
Summa övriga skulder	363	10 272

Överenskommelse finns gällande tilläggsköpeskillningen på 19.393 TSEK, reglering av skuld kommer att ske vid skiftet 2020 – 2021.

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Upplupna löner	1 160	762
Upplupna semesterlöner	5 318	4 352
Upplupna sociala avgifter	2 749	2 767
Övrigt	5 916	11 348
Upplupen räntekostnad enl IFRS 16	-28	–
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 115	19 229

Moderbolaget	2019-12-31	2018-12-31
Upplupna semesterlöner		–



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19CA36E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Upplupna sociala avgifter	918	665
Övrigt	1 353	614
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 271	1 279

Not 23 Ställda säkerheter

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
För egna skulder och avsättningar:	-	-
Aktier i dotterföretag *)	133 293	133 293
Företagsinteckningar	25 000	25 000
Summa	158 293	158 293
Moderföretaget	2019-12-31	2018-12-31
Lån till dotterföretag	-	-
Aktier i dotterföretag *)	138 299	138 299
Företagsinteckningar	-	-
Summa	138 299	138 299

*) Aktier som ställts som säkerhet för lån är följande: 10 000 aktier i Genexis Sweden AB

Not 24 Eventualförpliktelser

Koncernen	2019-12-31	2018-12-31
Garantiåtaganden mot bank	Inga	Inga
Totalt	-	-
Moderföretaget	2019-12-31	2018-12-31
Moderbolagsgarantier	101 295	101 295
Totalt	101 295	101 295

Not 25 Rörelseförvärv

Koncernen	Förvärvs- analys korrigerad	Förändring	Förvärvs- analys ursprunglig
Anskaffningsvärde			
- Kontant betalt	113 169		113 169
- Avsättning för tilläggsköpeskillning	25 000	-16 400	41 400
Summa anskaffningsvärde	138 169		154 569
Likvida medel	13 639		13 639
Immateriella anläggningstillgångar	118 004		118 004
Materiella & finansiella anläggningstillgångar	2 451		2 451
Kundfordringar och andra fordringar	95 218		95 218



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19CB36E7CBA24E00971D3F99A003D2C8

Leverantörsskulder och andra skulder	-126 016		-126 016
Uppskjuten skatt	-19 491		-19 491
Summa identifierbara nettotillgångar	83 805		83 805
Goodwill	54 364	-16 400	70 764
Påverkan på likvida medel			
Kontant betalt	113 169		113 169
Likvida medel	-13 639		-13 639
Påverkan på likvida medel	99 530		99 530

Not 26 Transaktioner med närstående

För beskrivning av löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare – se not 9 Ersättningar till anställda.

Vi har som närstående definierat företagsledningen, styrelsen i moderbolaget Inteno Group AB, ägarna till Inteno Group AB samt dotterföretagen so ingår i Koncernen.

Aktier i dotterföretag samt transaktioner mellan företag som ingår i koncernen elimineras i koncernredovisningen varför någon närmare redogörelse ej lämnas kring dessa belopp.

Inga fordringar mot närstående finns.

Överenskommelse finns gällande tilläggsköpeskillingen på 19.393 TSEK, reglering av skuld kommer att ske vid skiftet 2020 – 2021.

Not 27 Händelser efter balansdagen

I skrivande stund har Koncernen ännu inte påverkats negativt i någon större utsträckning av COVID-19. Koncernen är beroende av fungerande produktion hos sina leverantörer i Kina samt transportflöden till Europa. Hittills har effekten varit försenade leveranser och svårigheter att boka frakter men detta har under våren 2020 stabiliserats och återgått till mer normala omständigheter men kan komma att påverka Koncernens affärer negativt om nya störningar uppkommer i leverantörsledet. Koncernens kunder är i huvudsak internetoperatörer med en stabil och diversifierad intäktsbas med återkommande intäkter som inte nödvändigtvis påverkas av COVID-19. Av den anledningen bedömer Koncernen att det är mindre sannolikt att Koncernens existerande kunder kommer att få likviditetsproblem, hamna på obestånd eller få svårighet att sköta sina betalningar gentemot Koncernen. På lång sikt bedöms efterfrågan på bredband och fiberutbyggnad påverkas positivt allt eftersom behovet av snabb internetuppkoppling ökar. Sammantaget bedöms riskerna begränsade och Koncernens ledning och styrelse ser med tillförsikt fram emot 2020.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Not 28 Andelar i koncernföretag

Moderföretaget	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärde	184 299	141 827
Förvärv		
Aktieägartillskott		97 429
Nedskrivning		-45 358
Korrigerig avsättning tilläggsköpskilling		-9 599
Utgående redovisat värde	184 299	184 299

Moderföretaget	2019-12-31	2018-12-31
Finansiella anläggningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag	37 416	42 985
Omsättningstillgångar		
Fordringar hos koncernföretag	8 382	10 796
Utgående redovisat värde	45 798	53 781

Namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel
Sverige			
Genexis Sweden AB	556435-0733	Stockholm	100%
iopsys software solutions AB	559104-0786	Stockholm	100%
Dotterdotterbolag			
Övriga Norden			
Genexis Norway AS	955 154 509	Lørenskog	100%
Genexis Finland Oy Ab	0927811-3	Vaasa	100%
Genexis Denmark A/S	31 482 607	Lejre	100%
Genexis AB	556878-4812	Kista	100%
Övriga Europa			
Inteno BVBA	BE841805095	Zwijndrecht	100%
Genexis Holding B.V.	52 942 473	Eindhoven	100%
Genexis B.V.	12 049 085	Eindhoven	100%
Genexis GmbH	68 206	Ratingen	100%



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Not 29 Leasingavtal

Brygga IFRS 16

Koncernen		
Operationella åtaganden 20181231	4 451	
Diskonterat med koncernens marginella låneränta	-467	
Avgår finansiell leasing	-	
Avgår korttid och lågt värde	-	
Ny hantering av leasingavtal	1 226	
IFRS16 Skuld 20190101	5 210	
IFRS 16 påverkan på koncernens resultaträkning		
	2019-12-31	2018-12-31
Övriga externa kostnader	7 439	-
Av- och nedskrivningar	-7 061	-
Finansiella kostnader	-440	-
Inkomstskatt	19	-
Summa	-43	-
IFRS 16 påverkan på koncernens balansräkning		
	2019-12-31	2018-12-31
Tillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	9 188	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-446	-
Eget kapital		
Balanserat resultat inklusive årets resultat	134	-
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-6 620	-
Uppskjutna skatteskulder	42	-
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	-2 326	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	-
Summa	0	-



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Underskrifter

Koncernens resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Daniel Winberg
Styrelseledamot

Conny Franzén
Verkställande direktör

PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Strähle
Auktoriserad revisor



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

Inteno Group ÅR 2019.pdf

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
CONNY FRANZÈN	BANKID	2020-06-18 13:12 GMT+2
DANIEL WINBERG	BANKID	2020-06-18 13:20 GMT+2
TOBIAS HOLMER STRÅLE	BANKID	2020-06-18 13:45 GMT+2

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
19C836E7CBA24E00971D3F99A003D2C6

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >